

W odpowiedzi na interpelacje z dnia 29 czerwca 2018 r. części Radnych Gminy Stargard, dotyczącą „posadowienia tymczasowych kontenerów w Szkołach Podstawowych w Grzędzicach i Strachocinie”, uprzejmie informuje, że do dnia dzisiejszego zostały wykonane niżej wymienione czynności mające na celu polepszenie bazy lokalowej w obu szkołach w zakresie określonym przez dyrektorów szkół.

1. Szkoła Podstawowa w Strachocinie.

W dniu 10 maja 2018 r. została zawarta Umowa Nr 20//2018 r. z biurem projektowym „Projektowanie i Realizacja Inwestycji Adbud s.c. Agnieszka Matysik, Piotr Matysik”, dotycząca opracowania dokumentacji przedprojektowej tj. koncepcji architektoniczno - urbanistycznej dla zadania pn. „Zakup i montaż obiektów kontenerowych przy Szkole Podstawowej w Strachocinie”. Umowa określała termin wykonania opracowania do trzech tygodni od podpisania umowy. W dniu 30 maja 2018 r. dokumentacja przedprojektowa została przekazana do gminy. Wartość prac projektowych wyniósł 8 000, 00 zł.

Opracowanie zawiera wszystkie zgłoszone przez panią dyrektor Szkoły w Strachocinie potrzeby. Szacowany koszt wykonania zadania został określony na wartość brutto około 1 132 500, 00 zł.

Dalsze decyzje, w kierunku budowy dodatkowych obiektów szkolnych, podjęte zostaną po ostatecznym wyborze technologii ich budowy, czy jako obiekty kontenerowe czy jako modułowe. Nastąpi to po wyborze technologii dla obiektów w szkole w Grzędzicach.. Wówczas zlecone zostanie opracowanie niezbędnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę.

Jednocześnie informuje, że zgodnie z zawartą Umową o prace projektowe Nr 11//2018 r. z dnia 6 marca 2018 r. zawartą z Biurem Projektowym Marcin Bartoś, trwa opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadania „Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Strachocinie wraz z zagospodarowaniem terenu”. Umowny termin zakończenia prac projektowych został określony na 9 miesięcy od podpisania umowy. Wartość prac 121 700,00 zł.

2. Szkoła Podstawowa w Grzędzicach.

W dniu 22 czerwca 2018 r. została zawarta Umowa Nr 26//2018 z projektantem Łukasz Traczyk Procyon Design z Małkocin, dotycząca opracowania koncepcji architektoniczno - urbanistycznej dla zadania pn. „Zakup tymczasowych obiektów kontenerowych przy szkole w Grzędzicach. Umowa określała termin wykonania opracowania do 4 lipca 2018 r. Koncepcja została przekazana do gminy w terminie umownym. Koszt jej opracowania wyniósł 12 500, 00 zł.

Opracowanie zawiera wszystkie zgłoszone przez panią dyrektor Szkoły w Grzędzicach potrzeby. Szacowany koszt wykonania zadania, przy zastrzeżeniach projektanta dotyczących nie uwzględnienia innych elementów niewymienionych w specyfikacji, które mogą pojawić się na etapie projektu wykonawczego, a także brak w wycenie instalacji klimatyzacji oraz ewentualnej instalacji wentylacji mechanicznej sal lekcyjnych, został określony na wartość brutto około 1 178 300, 00 zł.

Ze względu na to, że została opracowana dokumentacja projektowo - kosztorysowa dla zadania pn., „Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Grzędzicach wraz z zagospodarowaniem terenu” i przekazana do gminy w dniu 10 lipca 2018 r. wraz z pozwoleniem na budowę. Ponieważ występuje konflikt pomiędzy rozwiązaniami projektowymi opisanymi w przekazanej dokumentacji projektowej a koncepcją, koniecznym staje się sporządzenie analizy wykonalności przedsięwzięcia mającej ustalić, w jakim zakresie należy dokonać zmian w przekazanej dokumentacji projektowo - kosztorysowej, aby móc wybudować dodatkowe pomieszczenia szkolne oraz sprawdzić opłacalność całego przedsięwzięcia inwestycyjnego w szkole w Grzędzicach.

Aktualnie projektant w terminie do 23 lipca 2018 r. ma opracować analizę. Koszt jej sporządzenia to 3479, 40 zł. Po zapoznaniu się z jej treścią będzie podjęta decyzja, co do wykonania ewentualnych dalszych prac projektowych mających na celu opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z pozwoleniem na budowę dla rozbudowy szkoły o oddziały dla klas I - III i dokonanie zmian w dokumentacji projektowo - kosztorysowej dotyczącej Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Grzędzicach wraz z zagospodarowaniem terenu” oraz uzyskanie aneksu do pozwolenia na budowę na to zadanie.

Prace związane z polepszeniem bazy lokalowej trwają, ze względu na to, na dzień dzisiejszy nie jest możliwe określenie realnego terminu budowy dodatkowych pomieszczeń dla szkół w Grzędzicach i Strachocinie.


WÓJT
Kazimierz Szarżanowicz